МИНИСТЕРСТВО  I

ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫЙ  ОТ  НО  ШЕНИИ
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.01.2024

№  201

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  имущественных  и
земельных  отношений  Воронежской  области  от  16.10.2012 №  1921

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации, Законом

Воронежской  области  от  13.05.2008 №  25-ОЗ  «О  регулировании  земельных

отношений  на  территории  Воронежской  области», постановлением

Правительства  Воронежской  области  от  25.09.2012 №  845 «О6 утверждении

Порядка  ведения  реестра  многодетных  граждан, имеющих  право  на  бесплатное

предоставление  земельных  участков  на  территории  Воронежской  области»

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных  отношений

Воронежской  области  от  16.10.2012 №  1921 «Об  утверждении  формы  реестра

многодетных  граждан, имеющих  право  на  бесплатное  предоставление

земельных  участков  на  территории  Воронежской  области» (в  редакции  приказа

департамента  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области

от  25.04.2014 №  729) (далее  - приказ) следующие  изменения:

1.1. В  преамбуле  слово  «правительства» заменить  словом

«Правительства».

1.2. В  пункте  3 слова  «Отделу  аналитической  и  административной

работы» заменить  словами  «Отделу  программного  управления, анализа  и

мониторинга», слово  «департамент» заменить  словом  «министерство».

1.3. В  пункте  4 слова  «заместителя  руководителя  департамента

имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  Горкину  И.С.»

2

заменить  словами  «первого  заместителя  министра  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  Эсауленко  О.А.».

1.4. В  нумерационных  заголовках  Приложения  к  приказу  слово

«департамента» заменить  словом  «министерства».

2. Отделу  программного  управлении, анализа  и  мониторинга  (Ишутин)

обеспечить  размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте

министерства .

3. Отделу  контроля, документационного  обеспечения  и  организации

работы  с  обращениями  граждан  (Пантелеева) обеспечить  официальное

опубликование  настоящего  приказа  в  ин©ормационной  системе  «Портал

Воронежской  области  в  сети  Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого

заместителя  министра  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской

области  Эсауленко  О.А.

О.С. Провоторова  Министр

	Page 1
	Page 2